PAG

(,4o L

o

"c)
À,
o

DE(

I
ã
o

EsrADo ol panaÍga
PREFEITURÀ iIUÍTIICIPAL DE IruAS ESTRADAS

GABIITIETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 29 de Setembro de 2025.

DESPACHO ADESÃO À lrA Oe REGTSTRO DE pREçOS Ne W4l2O25

A PREFEITA CoNSTITUCIoNAL D0 MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçôes
legais,

R E S O L V E:

HOÍI4OLOGAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, re'Ferente a Ata de Registro de Preços ne
OOOL2/2O25, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão SRP ne @Ol7l2à25t realizado pelo
MunicÍpio de Marcação - PB, que obJetiva: Contratação de empresa vlsando a locação de estruturas para
eventos e festas tradicionais, tais como: gerador, palco, som, iluminação, trio elétrico e outros, para
fins de atender as necessidades do Município; com base nos elementos constantes da Exposição de l4otivos
Adesão à Ata de Registro de Preços ns OOgO4l2O25, a qual sugerê a contratação de:

- ELO ENGENHARIA, PROMOÇÔES DE EVENTOS E SERVIçOS LTDA.

CNPI : 35. 353.033/OOO1-O8
valor: R$ 299.3t4,oo.

Publique-se e cumpna-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Constitucional

(o